
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2022          № 112-П
г. Белая Холуница

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения 
Белохолуницкого городского поселения Белохолуницкого района 

Кировской области на период с 2014 до 2029 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», на основании протокола публичных слушаний 
от 25.04.2022 администрация Белохолуницкого городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения 
Белохолуницкого городского поселения Белохолуницкого района Кировской 
области на период с 2014 до 2029 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования.

Глава Белохолуницкого
городского поселения    С.А. Кашин


